教育部　函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：李珮琳
電話：(02)7712-9056
電子信箱：chubby@mail.moe.gov.tw

受文者：時雨學校財團法人新北市私立時雨高級中學

發文日期：中華民國112年3月16日
發文字號：臺教資(二)字第1120027427號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國家科學及技術委員會函、活動簡章、海報EDM 附件一 附件二 附件三

主旨：函轉國家科學及技術委員會「2023 GiCS 第3屆尋找資安
女婕思-Girls in CyberSecurity」活動資訊，請轉知並鼓勵
貴校女性學生報名參加，請查照。

說明：
一、依該會112年3月13日科會前字第1120014795號函辦理。
二、該會為推動資安向下扎根，啟發女學生對資安的興趣，並

鼓勵女性投入相關科技領域，與本部共同舉辦旨揭活動。
三、本活動主題分為「資安闖天關」及「創意發想賽」，並分

高中職組及大專校院組，受理報名對象為在臺具中華民國
國籍之在學女學生；賽制說明及相關注意事項請詳參報名
簡章。

四、檢附該會來函、報名簡章及宣傳海報供參。活動及報名網
址：https://gics.tw/。

五、活動聯絡人：張瑞昕博士；聯絡電話：(02)2737-7537；
電子信箱：jschang@nstc.gov.tw。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：國家科學及技術委員會電 子 公 文

交 換 章

時雨高級中學　112/03/16

1120001717

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁